[image: image1.png]

                          АДМИНИСТРАЦИЯ                                                             «НИЖНИЙ ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА

 ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ ОДЕС»                                                      АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от «01»   марта  2016   года                                                                 N   49
О внесении изменения в Постановление администрации  городского поселения «Нижний Одес» от 29.05.2013 № 142 «О комиссии по противодействию коррупции в Администрации городского поселения «Нижний Одес»
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Коми от 29.09.2008               № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми», в  целях совершенствования мер по противодействию коррупции, вовлечения институтов гражданского общества в реализацию антикоррупционной политики, повышения правовой культуры населения, администрация городского поселения «Нижний Одес»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 2, утвержденное Постановлением  администрации  городского поселения «Нижний Одес» от 29.05.2013 № 142 «О комиссии по противодействию коррупции в Администрации городского поселения «Нижний Одес», изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Постановление администрации городского поселения «Нижний Одес» от   02   июня 2014    года  N  81  «О внесении изменения в Постановление администрации  городского поселения «Нижний Одес» от 29.05.2013 № 142 «О комиссии по противодействию коррупции в Администрации городского поселения «Нижний Одес» признать утратившим силу.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене «Нижнеодесский Вестник» и размещения на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет http://нижний-одес.рф.

  Исполняющий обязанности

  руководителя администрации

  городского поселения «Нижний Одес»                            Ф.Н. Лаврентьев

Утвержден

Постановлением администрации

городского поселения «Нижний Одес»

от «01» марта 2016 года №   49
(приложение)

СОСТАВ

комиссии по противодействию коррупции в Администрации городского поселения «Нижний Одес»
	 Лаврентьев Федор Николаевич
	-
	 Исполняющий обязанности руководителя  администрации городского поселения «Нижний Одес», председатель комиссии

	Плужникова Елена Евгеньевна
	-
	 Руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом, жилищно-коммунальным хозяйством и землепользованием,  заместитель председателя комиссии

	Шишкина Ирина Юрьевна
	-
	Главный специалист по осуществлению полномочий по государственной регистрации актов гражданского состояния и ведению социальной работы отдела по управлению муниципальным имуществом, жилищно-коммунальным хозяйством и землепользованием, секретарь комиссии

Члены комиссии:

	 Ковтун Лидия Николаевна
	-
	Главный инспектор  по эксплуатационным, производственно-техническим и организационным вопросам

	 Приявко Галина Яношевна
	-
	Депутат Совета городского поселения «Нижний Одес» (по согласованию)

	Липина Елена Вадимовна
	-
	Депутат Совета городского поселения «Нижний Одес» (по согласованию)

	Мельниченко Надежда Александровна
	-
	Общественный инспектор пгт. Нижний Одес

	Ержигитов Калжигит Садыкович
	-
	 Начальник  отделения полиции № 8 МО МВД              России    «Сосногорский»